In his expressionibus fractionum mediарum tantum lex non est manifesta, reliquae partes vero perspicue prograduntur. Cum autem istas fractiones medias $\frac{1}{2}$, $\frac{1}{3}$, $\frac{1}{5}$, $\frac{3}{10}$, etc. attentius esse contemplatus, easdem deprehendi occurrere in expressione generali, quam olim tradidi pro summa cuiuscunque seriei ex dato termino generali inuenienda, ita ut alterius expressionis ope altera possit confici.

§. 25. Operae pretium igitur erit in consensum hanc duarum expressionum inter se tantopere diuersarum diligentius inquirere. Altera quidem expressio quam pro summatione serierum dedi, ita se habet: si seriei cuiuscunque terminus generalis, seu is qui respondet exponenti indefinito numero x fuerit $= X$; et summa seriei a termino primo usque ad hunc X inclusive ponatur $= S$, erit $S =$

$$\begin{aligned}
 & \int X dx + \frac{x}{1 \cdot 2} + \frac{dx}{1 \cdot 2 \cdot 3 \cdot 2 dx} - \frac{d^3 X}{x \cdot 2 \cdot 3 \cdot 4 \cdot 5 \cdot 6 dx^3} \\
 & + \frac{d^5 X}{1 \cdot 2 \cdot 3 \cdot 4 \cdot 5 \cdot 6 \cdot 7 \cdot 6 dx^5} - \frac{3d^7 X}{1 \cdot 2 \cdot 3 \cdots 9 \cdot 10 dx^7} + \frac{5d^9 X}{1 \cdot 2 \cdots 11 \cdot 12 \cdot 6 dx^9} \\
 & - \frac{691d^{11} X}{1 \cdot 2 \cdots 13 \cdot 210 dx^{11}} + \frac{35d^{13} X}{1 \cdot 2 \cdots 15 \cdot 20 dx^{13}} - \frac{3617d^{15} X}{1 \cdot 2 \cdots 17 \cdot 50 dx^{15}}
 \end{aligned}$$

$$+ \frac{43567d^{17}x}{1 \cdot 2 \cdots 19 \cdot 42 dx^{17}} - \frac{1222277d^{19}x}{1 \cdot 2 \cdots 21 \cdot 110 dx^{19}}$$

$$+ \frac{854517d^{21}x}{1 \cdot 2 \cdots 23 \cdot 6 dx^{21}} - \frac{1111820455d^{23}x}{1 \cdot 2 \cdots 25 \cdot 546 dx^{23}} \text{ etc.}$$

in qua expressione apparet easdem omnino fractiones irregulares $\frac{1}{2}, \frac{1}{5}, \frac{1}{6}, \frac{5}{18}, \frac{5}{6}$, etc. inesse, quae ante in expressiōnibus summarum occurserunt, hoc tantum discriminē, quod hic signa habeant alternantia, cum ibi omnia signa essent affectae. Atque hic ipse consensus mihi hanc praestitit utilitatem, vt istam generalem summae S expressionem eosque continuare potuerim, cum hoc per eam legem, quae tum temporis mihi pro istorum terminorum progressionē inuenta erat, sine multo maiore labore praestante non potuissē.

§. 26. Tametsi autem haec tanti consensus mera obseruatio sufficere posset, ad consensum in sequentibus terminis, qui nondum constant, euincendum, tamen praestabat ex ipsa rei natura eandem conuenientiam eruere, vt ea non casu, sed necessario accidisse intelligatur. Hanc vero posteriorem expressionem sequenti modo sum affecutus. Cum S denotet summam tot terminorum in serie quacunque; quot vnitates continentur in exponente x , ultimoque horum terminorum sit $= X$: manifestum est, si in S ponatur $x - 1$ loco x , tum prodire debere summam eandem S ultimo termino minutam, seu $S - X$. At positio $x - 1$ loco x quantitas S abibit in hanc: